Mẫu số: D21-THADS

                                                                                                              (Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày

                                                                                                                     14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN HÒN ĐẤT

Số: 336/TB-CCTHADS

            Hòn Đất, ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm

2014).

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi

hành án dân sự về việc Ban hành quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá

tài sản để thi hành án.

Căn cứ Bản án, Quyết định số 38/2022/DSST ngày 13 tháng 5 năm 2022 của

Tòa án nhân dân huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 735/QĐ-CCTHADS ngày 23 tháng 6 năm

2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòn Đất;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 09/QĐ-CCTHADS ngày

25/12/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòn Đất;

Căn cứ kết quả kê biên tài sản ngày 09 tháng 01 năm 2024 của Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang,

địa chỉ: khu phố Đường Hòn, thị trấn Hòn Đất, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang, cần

lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã

kê biên để bảo đảm thi hành án, như sau:

- Quyền sử dụng đất theo giấy chứng nhận số AB 465483 do UBND huyện Hòn

Đất cấp ngày 22/3/2005, thửa đất số 515, tờ bản đồ số 2 điều chỉnh thành thửa 22, tờ

bản đồ 50 đứng tên bà Ngô Thanh Hải, đất tọa lạc tại ấp Tân Điền, xã Mỹ Lâm,

huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang. Theo kết quả thẩm định ngày 18/10/2023.

- Quyền sử dụng đất theo giấy chứng nhận số AB 418138 do UBND huyện Hòn

Đất cấp ngày 17/01/2007, thửa đất số 515a, 515b, tờ bản đồ số 2 điều chỉnh thành

thửa 37; 36, tờ bản đồ 51 đứng tên bà Ngô Thanh Hải, đất tọa lạc tại ấp Tân Điền, xã

Mỹ Lâm, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang. Theo kết quả thẩm định ngày 18/10/2023.

- Quyền sử dụng đất theo giấy chứng nhận số AĐ 010227 do UBND huyện Hòn

Đất cấp ngày 17/01/2007, thửa đất số 711, tờ bản đồ số 2 điều chỉnh thành thửa 35, tờ

bản đồ 51 đứng tên bà Ngô Thanh Hải, đất tọa lạc tại ấp Tân Điền, xã Mỹ Lâm,

huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang. Theo kết quả thẩm định ngày 18/10/2023.

- Thửa 09, tờ bản đồ 51 chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Theo kết quả thẩm định ngày 18/10/2023.

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký: Theo khoản 2 Điều 7 của Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS

ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc Ban hành quy trình lựa

chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 21 tháng 02  năm 2024 đến hết ngày 22 tháng 02

năm 2024.

Hình thức nộp hồ sơ: trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòn Đất,

tỉnh Kiên Giang.

Địa chỉ nộp hồ sơ: khu phố Đường Hòn, thị trấn Hòn Đất, huyện Hòn Đất, tỉnh

Kiên Giang.

Nơi nhận:
- Trang TTTĐT của Cục THADS tỉnh KG

(để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Thị Bảo Châu

		2024-02-21T09:10:29+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòn Đất<hondat.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T09:10:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòn Đất<hondat.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!